

Wykonawcy w postępowaniu

ODPOWIEDZ NA ZADANE PYTANIA I WNIOSKI NR 1

Dotyczy: „NAPRAWA USZKODZEŃ WIĘŻBY DACHOWEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO UL. GEN. JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 4-6, 64 – 100 LESZNO”

Zamawiający informuje, że dnia 13.09.2024 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy "W ramach prac naprawczych należy przeprowadzić dodatkowo przegląd dekarcki. Prace te związane będą ze sprawdzeniem sposobu mocowania dachówek do połaci, przybiciu wszystkich luźnych elementów, oraz przybicia dachówek w obszarach silnie obciążonych działaniem wiatru, dotyczy to krawędzi dachu, oraz krawędzi wokół okien połaciowych".

Czy w zakresie sposobu mocowania dachówek Zamawiający uzna za prawidłowe jeżeli dachówki będą zamontowane zgodnie z instrukcją producenta dachówki firmy BRAAS na klamry boczne typ 435, przy pochyleniu połaci powyżej 65° zamontowana będzie mechanicznie każda dachówka, a na połaciach o niższych kątach pochylenia niż 65° zamontowana co trzecia dachówka w każdym rzędzie z przesunięciem mocowania w lewo lub prawo w kolejnych rzędach. Natomiast dachówki podstawowe i kształtowe ułożone na krawędziach dachu jak szczytowe, okapowe, kalenicowe, przy elementach przecinających połac dachu (jak okna połaciowe, kominy, lukarny) jak też wzdłuż koszy i naroży należy przymocować każdą dachówkę mechanicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za prawidłowe jeśli dachówki będą zamontowane zgodnie z instrukcją producenta dachówek firmy BRAAS.

Pytanie 2:

Proszę o przedstawienie szczegółów połączeń, rodzaju i ilości łączników, gwoździ, wkrętów ciesielskich, które należy zastosować przy naprawach i wzmocnieniach konstrukcji więźby dachowej oraz przy montażu wiatrownic, skratowań, poprzeczek.

Odpowiedź:

Ilości łączników, gwoździ, wkrętów ciesielskich wynikają z dokumentacji przetargowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ustawienie rusztowań, pracę podnośników koszowych na

terenie wokół budynku wygradzonym i zabezpieczonym przez Zamawiającego? Korzystanie z rusztowań oraz podnośników koszowych jest niezbędne do prawidłowej i bezpiecznej realizacji robót.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Przy pracach na wysięgniku lub na rusztowaniu do montażu płotków przeciwniegowych wykonawca będzie musiał uzyskać zgodę na zajecie chodnika, dotyczy to rejonu od strony wejścia nr 6 i od strony ulicy.

Dyrektor

Aldona Zielonka
